
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Transportowanie pospółki żwirowej na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na
terenie MiG Chorzele oraz profilowanie i wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki

samojezdnej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHORZELE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667882

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Stanisława Komosińskiego 1

1.5.2.) Miejscowość: Chorzele

1.5.3.) Kod pocztowy: 06-330

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: (29) 7516540

1.5.8.) Numer faksu: (29) 75116530

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chorzele.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://chorzele.ezamawiajacy.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Transportowanie pospółki żwirowej na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na
terenie MiG Chorzele oraz profilowanie i wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki
samojezdnej.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-57335d30-912a-11eb-86b1-a64936a8669f

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055855/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055855/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 08:52

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002809/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 Dostarczanie pospółki żwirowej na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na
terenie miasta i gminy Chorzele oraz profilowanie i wyrównanie nawierzchni drogi za pomocą
równiarki

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029533/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP/TP/1/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 328860 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1)Przedmiot zamówienia stanowi: „Transportowanie pospółki żwirowej na naprawę dróg
gminnych żwirowych i gruntowych na terenie miasta i gminy Chorzele oraz profilowanie i
wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki samojezdnej”Zakres przedmiotu zamówienia
obejmuje: a)transportowanie pospółki żwirowej frakcji 0 31,5 mm na naprawę dróg gminnych
żwirowych i gruntowych na terenie miasta i gminy Chorzele wraz z rozładunkiem, poprzedzone
wykonaniem wszystkich czynności i uzgodnień związanych z pozyskaniem żwiru, wydobyciem
go i załadunkiem na środki transportowe,b)w zależności od potrzeb wyrównywanie i profilowanie
nawierzchni dróg gminnych żwirowych i gruntowych za pomocą równiarki samojezdnej, na
terenie miasta i gminy Chorzele.2)Żwir nie może zawierać gwoździ, metalowych drutów ani
innych zanieczyszczeń mogących uszkodzić pojazdy poruszające się po drogach, a także
innych trudno rozkładalnych zanieczyszczeń (plastik, guma itp.), a także zanieczyszczeń takich
jak: glina, ił, humus, itp. oraz powinien spełniać normy określone w § 2 ust. 1 pkt. 1 umowy.3)W
celu określenia ilości i jakości dostarczonej pospółki żwirowej jej odbiór na drogach będzie się
odbywać w godzinach pracy Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach.4)Przewidywana ilość
dostarczonego i rozplantowanego żwiru to 5 100 m3.5)Przewidywana ilość pracy równiarki (bez
dojazdu) to 400 roboczogodzin, (dojazdy do miejsca realizacji zamówienia nie będą wchodziły w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055855/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



dokumentowany czas realizacji zamówienia).6)Maksymalny wymagany termin wykonania prac
od zgłoszenia – 3 dni.7)W przypadku, gdy Wykonawca nie zrealizuje zlecenia w terminie 3 dni
od zgłoszenia, Zamawiający ma prawo dokonać, bez odrębnego wezwania, wykonania
zastępczego, które dokonane zostanie na ryzyko i koszt Wykonawcy.

4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 1

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 396029,25

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 396029,25

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 396029,25

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Usługowo-Handlowa
Jacek Maksiński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 761-100-69-17

7.3.4) Miejscowość: Bugzy Płoskie 2

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055855/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.3.5) Kod pocztowy: 06-330

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 396029,25

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00055855/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Transportowanie pospółki żwirowej na naprawę dróg gminnych żwirowych i gruntowych na terenie MiG Chorzele oraz profilowanie i wyrównanie nawierzchni dróg za pomocą równiarki samojezdnej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA CHORZELE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550667882
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Stanisława Komosińskiego 1
	1.5.2.) Miejscowość: Chorzele
	1.5.3.) Kod pocztowy: 06-330
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: (29) 7516540
	1.5.8.) Numer faksu: (29) 75116530
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@chorzele.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chorzele.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-57335d30-912a-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00055855/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 08:52
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00002809/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00029533/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP/TP/1/2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 328860 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 1
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 396029,25
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 396029,25
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 396029,25
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Usługowo-Handlowa Jacek Maksiński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 761-100-69-17
	7.3.4) Miejscowość: Bugzy Płoskie 2
	7.3.5) Kod pocztowy: 06-330
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-07
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 396029,25
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



